НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ С УКАЗАНИЕМ  ИСХ. №  И  ДАТЫ
                                                                                              Генеральному директору Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество»
Балабановой Т.В.
от __________________________________
                                                                                                       ____________________________________

« ___» _______________   ________ г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество»
_________________________________________________________________________________________,

(полное наименование организации)

в лице ___________________________________________________________________________________,
(должность, фамилия и инициалы руководителя)

действующего на основании ________________________________________________________________,

просит принять в члены Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество».
Сообщаю следующие сведения:

1. Основной государственный регистрационный номер

2. Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии)

3. Юридический адрес: _____________________________________________________________________
4. Фактическое местонахождение: ____________________________________________________________
5.  Контактные данные: тел. __________________, электронная почта: ____________________________
Обязуюсь выполнять положения Устава и других внутренних нормативных документов Ассоциации иностранных выпускников ВУЗов центральных и южных регионов страны «Международное Содружество».
В случае изменения сведений об организации в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня государственной регистрации изменений предоставить эти сведения в Ассоциацию «Международное Содружество» с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Настоящим подтверждается достоверность сведений, содержащихся в Заявлении, и документах, прилагаемых к Заявлению.
Настоящее согласие дано мной и действует бессрочно.

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Ассоциации.

 ____________________                     ____________________________        ___________________________
         (должность)                                                                                    (подпись)                                                              (расшифровка подписи)
10